
JIKA - Podlahy Praha, s.r.o.

Dodavatel: Odběratel: IČ:

JIKA - Podlahy Praha, s.r.o. DIČ:

Komunardů 1154/38
Husitská teologická fakulta

170 00 Praha 7 Univerzita Karlova

IČ: 26439743 Pacovská 350/4

Telefon: 702 013 119 140 00 Praha 4

E-mail: info@jika-podlahari.cz Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu: Konečný příjemce:

Platno do:

Označení dodávky Množství Kč Celkem

m2 1 219,84

bm 213,06

m2 2 172,31

m2 334,20

m2 5 681,43

m2 5 347,23

m2 2 874,14

m2 735,24

m2 3 275,18

bm 444,55

bm 2 265,12

bm 2 070,55

bm 252,89

m2 10 418,10

Součet položek 37 303,84

Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADĚ

NABÍDKA č. 17NA00100

00216208;

CZ00216208

03.07.2017

15.09.2017

MDF - Výměna podlahové krytiny v místnosti č. H 109 + PVC Tarkett Eclipse Premium tl. 2mm

J.cena Sleva Cena %DPH DPH

Demontáž podl. povlaku lep. bez podložky 27,62 36,50 1 008,13 21% 211,71

Demontáž podlahové lišty ( soklu ) 24,80 7,10 176,08 21% 36,98

Demontáž parket včetně likvidace 27,62 65,00 1 795,30 21% 377,01

Oškrábání a očištění podkladu 27,62 10,00 276,20 21% 58,00

Montáž OSB desek, první vrstva - tl. 12mm - 4PD 27,62 170,00 4 695,40 21% 986,03

Montáž OSB desek, druhá vrstva - tl. 12mm - 4PD 27,62 160,00 4 419,20 21% 928,03

Stěrkování dřevotřísky Thomsit FF 69 27,62 86,00 2 375,32 21% 498,82

Broušení a luxování podlah - stěrky 27,62 22,00 607,64 21% 127,60

Lepení PVC, vč. rozměření obrazců 27,62 98,00 2 706,76 21% 568,42

Svařování PVC 22 16,70 367,40 21% 77,15

Obvodová lišta Dollken 26 72,00 1 872,00 21% 393,12

Montáž obvodové lišty Dollken s vloženým 

páskem

24,80 69,00 1 711,20 21% 359,35

Specifikace svařovací šňůra PVC 22 9,50 209,00 21% 43,89

Specifikace MFP broušená, 4x PD,síla 12 mm, 

250 x 61,5

61,50 140,00 8 610,00 21% 1 808,10

30 829,63 6 474,21

0,16

37 304,00

Záruka na práci je 36 měsíců, záruka na materiál je dle dispozic výrobce.

Je-li potřeba ( po demontáži podlahových krytin ) opravit hrany schodů, nerovnosti a výtluky na podestách používáme 

vysprávkovou hmotu Bostik ST 400 včetně penetrace a účtujeme za 1 kg včetně práce 68,70 Kč. Opravy ulomených 

schodů - účtujeme 150 Kč za 1 kus. Bude-li potřeba další vrstva stěrky Rovinal (po demontáži - velmi hrubé betony) Dodatečné změny během realizace budou doúčtovány po vzájemné dohodě s investorem.



Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

V případě potřeby se tyto více práce provedou až po odsouhlasení investorem, zápisem ve stavebním deníku. 


